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(Gazzetta dello Sport - M. Cecchini) Lewy obrońca Barcelony, Hector Joel

Firpo Adames - piłkarsko mówiąc Junior Firpo, który skończy w sierpniu 24

lata, jest jednym z celów Giallorossich na przyszły sezon, który obecnie -

psychologicznie mówiąc - jest oddalony o lata świetlne. 

Dorastający w młodzieżówce Betisu Sevilla, pokazał się w pierwszym zespole, gdzie

przyciągnął zainteresowanie katalońskiego klubu, który go pozyskał. Jego sezon był

złożony z blasków i cieni, z uwagi na to, że zgromadził 12 występów w lidze (jeden

gol), ale tylko 9 w pierwszym składzie, podczas gdy w Lidze Mistrzów zagrał 3 razy,

za każdym razem od pierwszej minuty, do których trzeba dodać 2 mecze w

Pucharze Króla. Podsumowując, Firpo znalazł swoją przestrzeń, choć nie znajduje się

dokładnie na pierwszym planie. Właśnie z tego powodu Roma chciałaby wysunąć

propozycję wypożyczenia z prawem do wykupu, gdyż zakup definitywny jest w tym

momencie trudny do zrealizowania, gdyż boczny obrońca nie kosztowałby mniej niż

25 mln euro. Ponadto Firpo podoba się też Interowi, ale Roma posiada bardzo dobre

relacje z klubem z Katalonii po sprowadzeniu Pereza, które chciałaby wykorzystać.

Z uwagi na to, że Giallorossim podoba się też Biraghi, gdyby transakcja z Barceloną

doszła do skutku, Roma może też pozbyć się Spinazzoli (który może też zagrać na

prawej stronie), aby mieć parę lewych obrońców na wysokich poziomie, złożoną z

Kolarova i właśnie Firpo. Jednak rewolucja na bokach obrony może zajść daleko.

Santon jest jednak tym, który powinien zostać zatwierdzony, korzystając ze

zdolności gry na obydwu bokach, w jego przypadku myśli się już o odnowieniu

kontraktu. Na sprzedaż są już wystawieni Florenzi, który powinien wrócić z

wypożyczenia z Valencii i Bruno Peres. Podczas gdy w przypadku Zappacosty myśli

się o prośbie odnowienia wypożyczenia z Chelsea, z uwagi na to, że pechowy gracz

stracił do tej pory cały sezon z powodu poważnej kontuzji kolana z września, myśli

się też o nowym zakupie. W tym sensie w notesie Petrachiego znajduje się od

miesięcy nazwisko Faraoniego z Verony. 

W obronie sprawy kierują się ku zmianom również na środku. Coraz trudniejsze

wydają się hipotezy możliwości wykupienia Smallinga z Manchesteru United, który

żąda co najmniej 20 mln euro. I tak na radarze wylądował Jan Vertonghen, który

skończył dwa dni temu 33 lata i któremu wygasa kontrakt w Tottenhamie. Gracz ma

rekord występów w reprezentacji Belgii (118 i 9 goli) i miałby do sprzedania

doświadczenie młodym Manciniemu, Ibanezowi i Cetinowi. 
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